
令和６年１２月１７日 

 

九州賢人会議所 会員各位  

 一般社団法人九州賢人会議所  

会長  松 尾  新 吾  

理事長 小早川 明憲 

10 周年記念実行委員会会長 

      石原  進 

 

九州賢人会議所設立 10 周年記念式典・祝賀会のご案内 
 

拝啓 初冬の候、皆さまご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当会議所もお陰様で設立 10 周年の節目を迎えます。皆様方のご協力とご尽力

のお陰と心より感謝申し上げます。この節目を皆様と共にお祝いし、新たな  

スタートにしたいと存じます。過去へ感謝、そして未来に責任と矜持を持ち  

下記のとおり記念式典及び祝賀会を２部構成で開催いたします。  

私たちの希望を語り合いたいと考えております。一人でも多くの方にご参加い

ただき賢人会議所の未来を築いていきたいと思います。  

多くの方のご参加をお待ちしております。   

敬具  

記  

  

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

《お願い》   

10 周年記念式典・祝賀会に、ご友人、お知り合いの方にお声をかけて、お誘

いください。 

なお、名札をご準備いたしますので、ご同伴者様のお名前をお知らせ下さい。 

また、当会にご入会をお勧め頂ける方がいらっしゃいましたら、ご推薦下さ

いますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

1. 日時： 令和 7 年 2 月 3 日（月）11：00～ 14：30 

2. 会場： ＫＫＲホテル博多 ２F（シリウス・スピカ） 

3. 会費： 10,000 円 （ご同伴者様 同額） 

※簡単なプログラムを次ページにてご案内いたします。 

 

【お問合せ】  

九州賢人会議所：事務局（担当：山下・黒木）  

TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612 

E-mail：kyushu@kenjinkaigisho.com 

HP：https://www.kenjinkaigisho.com/ 
〒812-0011  福岡市博多区博多駅前 2-9-28 商工会議所ビル 1 階  

 

mailto:kyushu@kenjinkaigisho.com


🔙FAX 送付先  092-451-8612 九州賢人会議所事務局宛  

◆お手数ですがご返事は、令和 7 年 1 月 10 日（金)までにお願い申し上げます。 

 

10 周年記念式典＆祝賀会 

令和 7 年 2 月 3 日(月）11：00～14：30 
 

・ご出席  ・ご欠席 
 

〇お名前               〇ご連絡先                       

 

※同伴者名：             ※同伴者所属：                     

 

※同伴者名：             ※同伴者所属：             

 

設立 10 周年記念式典・祝賀会 

プログラム（次第） 

第1部  式 典（11：00～ 

・開会あいさつ 

・会長、実行委員会会長あいさつ  

・ご来賓あいさつ 

・記念講演（鼎談） 

テーマ：～つなぐ・まもる～（歴史・文化・世代をつなぐ） 

木下英大氏（香椎宮権禰宜） 

中村弘峰氏（中村人形 4 代目） 

亀井久彰氏（高取本家味楽窯 16 代味楽継承者） 

 

第2部  祝賀会（13：00～ 

・開会あいさつ 

・理事長あいさつ 

・ご来賓あいさつ 

・乾杯 

・記念演奏会：「萩原貴子＆後藤栞デュオコンサート」 

・歓談 

・祝いめでた・博多手一本 

・閉会のあいさつ 


